[image: image1.jpg]EFE HMuL : www.utcmer.com.cn
LEERML  400-0035-530

W Wi

UTC CONSULTING

[image: image2.png]

领君知识产权

专利服务合同

     合同编号：
甲方（委托人）：
地  址：
联系人：                    联系电话：                 E-mail：
乙方（受托人）：武汉领君知识产权代理事务所（普通合伙）
地  址：武汉市洪山区光谷大道58号光谷总部国际2栋2412
联系人：                   联系电话：                  E-mail：
甲乙双方经友好协商，甲方委托乙方提供专利服务的相关事宜，按照《中华人民共和国民法法典》及相关法律法规，本着平等互利、诚实信用的原则，双方达成如下协议，以资共同遵守。

一、服务事宜

	服务项目

	1.专利申请；2.专利变更/转让；3.专利许可；4.专利无效；5.专利驳回复审； 6.恢复专利权； 7.答复补正/审查意见； 8.专利评价报告/检索报告； 9.集成电路布图； 10.代写申请； 11.代递交申请； 12.代办资助； 13.发明专利异议； 14.优先权/登记簿副本； 15.专利年费代缴； 16.专利检索； 17.其他_________。

	序号
	服务项目
	专利类型
	服务费
	官费
	发明创造名称/

专利号

	1

	2

	3

二、服务费用及付款方式

本合同服务费用为      元,官费为      元，合计为      元，（大写：               元整）。甲方应在本合同签订当日起      个工作日内一次性将所需费用按照双方约定的方式及时支付给乙方。否则，乙方有权不履行相应义务。

    乙方收款银行账户资料如下：

名    称：武汉领君知识产权代理事务所（普通合伙）

税号：91421102MA4954JM1T
开 户 行：中国建设银行武汉软件园科技支行

银行账号：42050110239900000909
地址：湖北省武汉市洪山区光谷大道8号光谷总部国际2栋2412室

2. 乙方服务费用不包括专利登记费、专利年费、复审费等费用以及因甲方要求著录项目变更而发生的其他费用。

三、甲方的权利与义务

1. 甲方有权监督、检查、询问乙方为甲方办理服务事项的工作进程。
2. 甲方应当如实提供与委托事项有关的资料并对该资料的真实性、合法性、有效性负责。

3. 甲方支付乙方的官费为申请阶段乙方代缴给国家知识产权局的费用，包括实用新型或外观设计的申请费，发明的申请费、公布印刷费、实质审查费，乙方逾期办理，因此导致权利损失，乙方承担责任。

4. 甲方应提供完整、有效的联系方式（包括地址、联系人、联系电话、邮箱等）给乙方，并在联系方式发生变化时，及时以书面方式通知乙方，否则由此造成的一切后果均由甲方承担。
四、乙方的权利与义务

1.乙方就办理委托事项向甲方提供咨询、资料收集、整理、撰写、修改、文件递交等服务。
2.乙方在收到甲方的上述款项后，立即启动专利事务的服务工作。

3.乙方为甲方提供专利服务事务，维护甲方的合法权益。未经甲方事先同意，乙方不得擅自向第三方泄露甲方的专利、技术秘密、商业信息及其他资料。

五、争议解决

甲乙双方因履行本合同发生争议，应协商解决，协商不成的，任何一方均有权向乙方住所地人民法院提起诉讼。
六、其他

1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

2.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
   甲方(签字/盖章)：                                 乙方(盖章)：

   授权代表(签字):                                   授权代表(签字)

   日期:                                             日期:

1

[image: image1.jpg][image: image2.png]